
●大工道具・工具

㈱五十嵐プライヤー
㈱イチグチ
㈱エーゼット
㈱エンジニア
オーエッチ工業㈱
大澤ワックス㈱
大西工業㈱
オルファ㈱
㈱川路商店
喜一工具㈱
玉鳥産業㈱
クニペックスツールズジャパン㈱
クロバー㈱
ケルヒャー ジャパン㈱
工機ホールディングスジャパン㈱
㈱工進
蔵王産業㈱
ジェフコム㈱
ジェントス㈱
㈱新亀製作所
新富士バーナー㈱
シンワ測定㈱
㈱スターエム
スター電器製造㈱
ゼット販売㈱
㈱ダイヤモンドマーク
太洋電機産業㈱
㈱髙儀
デンカエレクトロン㈱
東京オートマック㈱
㈱トーヨーセフティー
㈱ナルビー
㈱Nichiei
日動工業㈱
日本レヂボン㈱
㈱バンガードエンタープライズ
㈱ビック・ツール
藤井電工㈱
フジ矢㈱
藤原産業㈱
BEIJING YAYOU INTERNATIONAL EXHIBITION CO., LTD.

㈱ベッセル
㈱マーベル
㈱マキタ
松永トイシ㈱
宮城鋼具㈱
㈱ミヤナガ
㈱ムラコシ
明邦化学工業㈱
㈱モトユキ
八ッ矢工業㈱
山真製鋸㈱
㈱USEE商事
ユニカ㈱
与板利器工業㈱
㈱リングスター
ロームヘルド・ハルダー㈱
㈱ロブテックス

●金物
アイワ金属㈱
㈱イノベックス
㈱大里
㈱川口技研
㈱クローバー
三友産業㈱
清水㈱
セイキ販売㈱
大一鋼業㈱
中澤鋳造販売㈱
㈱ニッサチェイン
㈱日本ロックサービス
㈱ノムラテック
㈱ハイロジック
㈱光
㈱光モール
㈱フジテック・ジャパン
まつうら工業㈱
マツ六㈱
㈱水本機械製作所
明和グラビア㈱
㈱モリギン
矢崎化工㈱

㈱八幡ねじ
㈱ユタカメイク
若井産業㈱
和気産業㈱

●補修材
アールジェイ㈱
アイカ工業㈱
AVATACK CO., LTD.
ウォールボンド工業㈱
ウッド建材㈱
㈱建築の友
光洋化学㈱
セメダイン㈱
ダイヤテックス㈱
髙森コーキ㈱
中部化研工業㈱
日建総業㈱
㈱ニトムズ
B＆I VIETNAM CO., LTD.
㈱ピュアソン
ボンド商事㈱／bwdグループ
ヤヨイ化学販売㈱

●塗料・塗装用品
㈱アサヒペン
アトムサポート㈱
㈱エービーシー商会
㈱カンペハピオ
㈱コスモコーティング
ターナー色彩㈱
㈱タイホウ
ニッペホームプロダクツ㈱
㈱ハンディ・クラウン
三井化学産資㈱
和信ペイント㈱

●電気用品・照明器具
朝日電器㈱
㈱エイチ・ユー・ジー

㈱オーム電機
関西通信電線㈱
㈱坂謙
星光商事㈱
Tiktopメディア㈱
日本アンテナ㈱
光商事㈱
㈱富士倉
マスプロ電工㈱
㈱ムサシ・トレイディング・オフィス
LIGHTTALK INC.

●家庭電化製品
アイリスオーヤマ㈱
㈱磁気研究所
ハイアール ジャパン セールス㈱

●作業用品・衣料
㈱カジメイク
㈱コーコス信岡
ザーレン・コーポレーション㈱
㈱ショーケン
㈱スクウェア／姿客爱服饰（嘉兴）有限公司
ダイヤ工業㈱
萩原工業㈱
長谷川工業㈱
福山ゴム工業㈱
富士グローブ㈱
ボレー・ブランズ・ジャパン㈱

●家庭用品・雑貨
㈱アクティー
㈱JAMMY
㈱清和産業
天馬㈱
㈲ビーサイレンス
リゲン貿易㈱
レック㈱

●日用消耗品
アース製薬㈱
貝印㈱
鈴木油脂工業㈱
㈱東海製蝋
㈱PALTAC
P＆Gプロフェッショナル
㈱プロスタッフ
ユニ・チャーム㈱
READYCARE MANUFACTURING SDN BHD

●水回り・キッチン用品
㈱タスクスリー
十川産業㈱
フローバル㈱
丸眞㈱

●インテリア・収納用品
㈱石山
㈱AUVIL
㈱大直
光洋産業㈱
㈱ドウシシャ
トーソー㈱
富双合成㈱
㈱フルネス
WIRE MASTER INDUSTRY CO., LTD.

●ペット用品
アイシア㈱
アメニティコンダクツ㈱
イースター㈱
いなばペットフード㈱
九州ペットフード㈱
㈱コーチョー
寿工芸㈱
㈱サンコー
㈱サンメイト
シーズイシハラ㈱

ジェックス㈱
ジャペル㈱
㈱昭和化学
㈱スドー
㈱スマック
㈱スリーアローズ
デビフペット㈱
ドギーマンハヤシ㈱
ナチュラルペットフーズ㈱
日本ペットフード㈱
日本ヒルズ・コルゲート㈱
ネスレ日本㈱ ネスレピュリナペットケア
㈱PETSUN
ペットライン㈱
㈱ペティオ
マース ジャパン リミテッド
㈱マルカン
ライオン商事㈱

●ホビー・クラフト用品
㈱エアテックス
カモ井加工紙㈱
東海サーモ㈱
若井産業㈱

●おもちゃ・模型・キャラクター
㈱スモールプラネット

●カー・サイクル用品
エンパイヤ自動車㈱
㈱ジョイフル
㈱ソフト99コーポレーション
ニューレイトン㈱
武蔵ホルト㈱
メテオAPAC㈱
4月28日は洗車の日

●スポーツ・アウトドア用品
㈱Acalie

進誠産業㈱
㈱ナニワ
万方商事㈱

●食品・飲料・酒類
おせち料理専門店 板前魂

●防犯・防災対策用品
㈱東京ミモレ

●情報・物流・サービス
安徽安耐恒索具有限公司／南葉国際㈱
キーフェル㈱
㈱トラストワン

●木材・建材・建築資材
アクリサンデー㈱
岡元木材㈱
㈱オンリースタイル
㈱クトクマーケティング
㈱光大
光洋産業㈱
酒井化学工業㈱
㈱ジャンボ
昭和木材㈱
大建工業㈱
中国木材㈱
チヨダウーテ㈱
㈱ノダ
パネフリ工業㈱
㈲ヒロテック
㈱ミキ
吉野石膏㈱

●園芸用品・植物
JIEH-MING PLASTICS MFG. CO., LTD.
㈱スープ
PLATECH CO., LTD.

㈱フローラ
㈱ベストコ

●農業資材・用品
㈱岩崎製作所

●エクステリア
㈱タカショー
㈱山善

●住宅設備
㈱カクダイ
SANEI㈱
㈱リビラック

●店舗什器
アドセック㈱
市川甚商事㈱
㈱東海製作所
㈱ハゴロモ

●その他
㈱ダイヤモンド・リテイルメディア
Pacoma

●三条産地グループ
㈱兼古製作所
㈱スリーピークス技研
トップ工業㈱
㈱マルト長谷川工作所

●三木産地グループ
三木金物商工協同組合連合会
㈱イトー
玉鳥産業㈱
㈱小山刃物製作所
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4B20
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6B24
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4B19
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4A37
4A40
4A39
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4B41
4B45

6B20
6B19
6B18
6B17

6B26
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6B32
6B31

東洋金物㈱
ふくろ倶楽部

●ミニ小間
㈲アシコー
㈱アシスト
アット・ファシリティラボ㈱
㈲岩井工業所
インフォトランス㈱
㈲インプルーブ
㈱Wood Bell
AWJ㈱
ST-TOOLS
オカ㈱
㈱北山正積商店
クールスマイル
桑原木材㈱
㈱コーセーフーズ
こだま食品㈱
㈱小林ナーセリー
㈱サンエース
ジースターサウンズ（同） ベルクロ社製品事業部
CTJ㈱
㈱Japan Liebe
㈱シューマン
菅機械工業㈱
㈱生活の木
㈱ゼロナイズ
タカヤ㈱
㈱たかやま
竹村工業㈱
㈱谷口化学工業所
電工一善
㈱塗料屋サンライズ
㈱ニコット
希望（のぞみ）食品㈱
㈱ハートフル・ジャパン
㈱ハゴロモ
㈱VIPグローバル
プランドゥーアイ㈱
北杜林㈱
Podea㈱

㈱マーチャンダイジング・オン
㈱磨研
㈱松謙
㈱ミラクルズ
ヤマタカランプ㈲
㈱ヨシオ
㈱ロジック

●DIYアドバイザー出展
市原木工クラブ
上総木工交流会
工房比侶和
新木場木工Aグループ
新木場木工Bグループ
新木場木工Cグループ
DIYアドバイザー神奈川
DIY彩女
日本ウッドターニング協会（J.W.A.）

●ホームセンター出展
㈱エンチョー
コーナン商事㈱
㈱コメリ
㈱セキチュー
DCM㈱

●海外
駐日インドネシア共和国大使館

6B28
6B34

M-40
M-30
M-13
M-38
M-35
M-15
M-17
M-28
M-45
M-09
M-07
M-47
M-12
M-33
M-37
M-14
M-34
M-46
M-24
M-02
M-22
M-03
M-10
M-16
M-43
M-05
M-29
M-04
M-11
M-08
M-41
M-23
M-44
M-27
M-01
M-31
M-20
M-19

M-48
M-06
M-42
M-18
M-25
M-26
M-32

A-01
A-04
A-03
A-05
A-07
A-09
A-06
A-02
A-08

HC-03
HC-01
HC-05
HC-04
HC-02

5A04

※8月16日現在の情報となります。

会場ガイドマップ

大工道具・工具

金物

補修材

塗料・塗装用品

電気用品・照明器具

家庭電化製品

作業用品・衣料

家庭用品・雑貨

日用消耗品

水回り・キッチン用品

インテリア・収納用品

ペット用品

ホビー・クラフト用品

おもちゃ・模型・キャラクター

カー・サイクル用品

スポーツ・アウトドア用品

食品・飲料・酒類

防犯・防災対策用品

情報・物流・サービス

木材・建材・建築資材

園芸用品・植物

農業資材・用品

エクステリア

住宅設備

店舗什器

その他

三条産地グループ

三木産地グループ

ミニ小間

DIYアドバイザー出展

ホームセンター出展

海外

出展社一覧 業種・グループ別50音順

A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-09

市原木工クラブ
DIY彩女
工房比侶和
上総木工交流会
新木場木工Aグループ
DIYアドバイザー神奈川
新木場木工Bグループ
日本ウッドターニング協会（J.W.A.）
新木場木工Cグループ

DIYアドバイザー出展

H-01
H-02
H-03
H-04
H-05

コーナン商事㈱
DCM㈱
㈱エンチョー
㈱セキチュー
㈱コメリ

ホームセンター出展

M-01
M-02
M-03
M-04
M-05
M-06
M-07
M-08
M-09
M-10
M-11
M-12
M-13
M-14
M-15
M-16
M-17
M-18
M-19
M-20
M-22
M-23
M-24
M-25
M-26
M-27
M-28
M-29
M-30
M-31
M-32
M-33
M-34
M-35
M-37
M-38
M-40
M-41
M-42
M-43
M-44
M-45
M-46
M-47
M-48

㈱VIPグローバル
㈱Japan Liebe
菅機械工業㈱
㈱谷口化学工業所
㈱たかやま
㈱磨研
㈱北山正積商店
㈱塗料屋サンライズ
オカ㈱
㈱生活の木
電工一善
桑原木材㈱
アット・ファシリティラボ㈱
㈱小林ナーセリー
㈲インプルーブ
㈱ゼロナイズ
㈱Wood Bell
㈱ミラクルズ
Podea㈱
北杜林㈱
㈱シューマン
希望（のぞみ）食品㈱
CTJ㈱
ヤマタカランプ㈲
㈱ヨシオ
㈱ハゴロモ
AWJ㈱
竹村工業㈱
㈱アシスト
プランドゥーアイ㈱
㈱ロジック
㈱コーセーフーズ
㈱サンエース
インフォトランス㈱
こだま食品㈱
㈲岩井工業所
㈲アシコー
㈱ニコット
㈱松謙
タカヤ㈱
㈱ハートフル・ジャパン
ST-TOOLS
ジースターサウンズ（同） ベルクロ社製品事業部
クールスマイル
㈱マーチャンダイジング・オン

ミニ小間

5A04 駐日インドネシア共和国大使館

海外出展社

マツ六㈱

㈱モリギン

㈱日本ロックサービス

㈱ハイロジック

清水㈱ ㈱大里

㈱クローバー 三友産業㈱

若井
産業㈱

セイキ
販売㈱

和気産業㈱

㈱光モール ㈱イノベックス

㈱八幡ねじ

㈱ノムラ
テック

㈱水本機械
製作所

㈱ユタカ
メイク

㈱川口技研

矢崎化工㈱

朝日電器㈱ ㈱オーム電機

㈱富士倉

光商事㈱

㈱ムサシ・トレイディング・オフィス

㈱坂謙 星光商事㈱

Tiktop
メディア㈱

関西通信
電線㈱ アドセック㈱

㈱ハゴロモ

㈱東海
製作所

市川甚
商事㈱

アイワ金属㈱

大一
鋼業㈱

㈱光

㈱ベストコ

㈱スープ㈱フローラ

PLATECH 
CO., LTD.

富士
グローブ㈱

萩原
工業㈱

ダイヤ
工業㈱

長谷川工業㈱

㈱ショーケン

㈱岩崎
製作所

㈱カクダイ

JIEH-MING PLASTICS MFG. CO., LTD.

㈱リビラック

SANEI㈱

天馬㈱

㈲ビー
サイレンス

リゲン
貿易㈱

㈱アクティー㈱清和
産業

㈱JAMMY

レック㈱

㈱アサヒペン
㈱ハンディ・
クラウン

㈱エービーシー
商会

和信
ペイント㈱

三井化学
産資㈱㈱タイホウ

ニッペホーム
プロダクツ㈱

アトム
サポート㈱ターナー

色彩㈱

㈱ダイヤモンド・リテイルメディア

㈱コーコス
信岡

㈱カジメイク

㈱カンペハピオ

㈱コスモ
コーティング

㈱ナニワ
Pacoma

㈱Acalie進誠
産業㈱

万方商事㈱

㈱東海
製蝋

㈱PALTAC

貝印㈱

アース
製薬㈱

P&Gプロフェッショナル

鈴木油脂
工業㈱

ダイヤ
テックス㈱

光洋
化学㈱

中部化研
工業㈱

㈱ニトムズ

日建
総業㈱

セメダイン㈱

㈱建築の友

髙森
コーキ㈱

いなばペットフード㈱
㈱スマック

㈱石山 ㈱大直

㈱ドウシシャ

㈱AUVIL
㈱フルネス

トーソー㈱

アメニティ
コンダクツ㈱

㈱PET
SUN

㈱東京
ミモレ

WIRE MASTER 
INDUSTRY CO., LTD.

光洋
産業㈱

富双
合成㈱

㈱トラストワン

キーフェル㈱

アイリスオーヤマ㈱

㈱磁気研究所

㈱ロブテックス

㈱エーゼット

明邦化学
工業㈱

大澤
ワックス㈱

㈱イチグチ

シンワ測定㈱

アクリ
サンデー㈱岡元木材㈱

昭和
木材㈱

中国
木材㈱

吉野
石膏㈱

㈱クトク
マーケティング

チヨダ
ウーテ㈱

酒井化学
工業㈱

㈱光大

大建
工業㈱㈲ヒロテック

㈱ノダ㈱オンリー
スタイル

パネフリ
工業㈱

㈱ジャンボ

光洋
産業㈱㈱ミキ

藤井電工㈱ ㈱マーベル

太洋電機
産業㈱ ㈱ムラコシ

東京オートマック㈱

㈱工進

ロームヘルド・
ハルダー㈱

ジェフコム㈱

松永
トイシ㈱

㈱ジョイフル エンパイヤ
自動車㈱ ㈱ソフト99

コーポレーション

武蔵ホルト㈱

メテオ
APAC㈱

ニュー
レイトン㈱

㈱ミヤナガ

㈱スターエム

蔵王
産業㈱

ゼット
販売㈱

フジ矢㈱

㈱ダイヤモンドマーク

㈱トーヨー
セフティー

オーエッチ
工業㈱

㈱マキタ

玉鳥産業㈱

㈱ベッセル

㈱エンジニア

㈱モトユキ日動
工業㈱

㈱ナルビー

ユニカ㈱

ジェントス㈱

オルファ㈱

山真
製鋸㈱

八ッ矢
工業㈱

クロバー㈱㈱五十嵐
プライヤー

㈱スリーピークス技研

㈱髙儀

㈱山善

㈱タカショー

㈱スモール
プラネット

フローバル㈱

4月28日は
洗車の日

㈱エア
テックス

若井
産業㈱

十川
産業㈱

㈱タスク
スリー

カモ井
加工紙㈱

東海
サーモ㈱

丸眞㈱

㈱リングスター

大西
工業㈱

㈱イトー

東洋
金物㈱

玉鳥
産業㈱

ふくろ
倶楽部

三木金物
商工協同組合連合会

㈱小山刃物
製作所

LIGHTTALK 
INC.

ジャペル㈱
アイシア㈱
イースター㈱
九州ペットフード㈱
㈱コーチョー
寿工芸㈱
㈱サンコー
㈱サンメイト
シーズイシハラ㈱
ジェックス㈱
㈱昭和化学
㈱スドー

㈱スリーアローズ
デビフペット㈱
ドギーマンハヤシ㈱
ナチュラルペットフーズ㈱
日本ペットフード㈱
日本ヒルズ・コルゲート㈱
ネスレ日本㈱ ネスレピュリナペットケア
ペットライン㈱
㈱ペティオ
マース ジャパンリミテッド
㈱マルカン
ライオン商事㈱

㈱エイチ・
ユー・ジー

日本
アンテナ㈱

マスプロ
電工㈱

中澤鋳造
販売㈱

まつうら
工業㈱

㈱フジテック・
ジャパン

㈱ニッサ
チェイン

明和
グラビア㈱

AVATACK 
CO., LTD.

BEIJING YAYOU INTERNATIONAL 
EXHIBITION CO., LTD.

ザーレン・
コーポレーション㈱

おせち料理
専門店 板前魂

福山ゴム
工業㈱

ボレー・
ブランズ・
ジャパン㈱

Indonesia
Pavilion

㈱プロ
スタッフ

ユニ・
チャーム㈱

ボンド商事㈱／
bwdグループ

アールジェイ㈱
アイカ工業㈱
ウォールボンド工業㈱
ウッド建材㈱
B&I VIETNAM CO., LTD.
㈱ピュアソン
ヤヨイ化学販売㈱

ケルヒャー
ジャパン㈱

デンカ
エレクトロン㈱

安徽安耐恒索具有限公司／南葉国際㈱

ハイアール ジャパン
セールス㈱

READYCARE 
MANUFACTURING SDN BHD

新富士
バーナー㈱

日本
レヂボン㈱

㈱ビック・
ツール

藤原産業㈱
㈱川路商店
宮城鋼具㈱
与板利器工業㈱

スター電器
製造㈱

㈱新亀
製作所

喜一工具㈱
クニペックスツールズ
ジャパン㈱

㈱バンガード
エンタープライズ

㈱USEE
商事

工機ホールディングス
ジャパン㈱

㈱Nichiei

㈱マルト
長谷川
工作所

トップ
工業㈱

㈱兼古
製作所

㈱スクウェア／
姿客爱服饰（嘉兴）
有限公司

A-01

A-02

A-03

A-05 A-04

A-07 A-06

A-09 A-08

M-01

M-04

M-05

M-03

M-06

M-02 M-07

M-10

M-12

M-09

M-11

M-13 M-29 M-30

M-26 M-28

M-27

M-24 M-25

M-22 M-23

M-20

M-18 M-19

M-16 M-17

M-14 M-15

M-47 M-48

M-44 M-46

M-45

M-42 M-43

M-40 M-41

M-38

M-36 M-37

M-34 M-35

M-33 M-32

M-31

M-08

HC-01HC-02HC-03HC-04HC-05

4A01

4B015A015B016A016B01

4A02 4A03 4A45

4A05 4A06 4A07

4A08 4A09 4A10

4A11

4A12

4A13 4A16 4A17

4A14 4A15

4A18 4A21 4A23

4A19 4A20

4A22

4A24 4A25

4A26

4A27 4A28 4A33 4A35

4A34

4A32

4A30

4A31

4A29

4A37

4A38

4A39

4A40

4B024B034B04

4B06 4B05

4B08 4B074B09

4B11 4B10

4B164B17

4B23

4B244B25

4B26

4B30

4B27

4B124B13

4B144B15

4B18

4B20

4B214B22

4B19

4B31

4B32

4B33

4B35

4B37 4B36

4B384B42

4B41

4B40

4B43

4B45

4B46

4B44

4B47

4B48

4B39

5A02

5A03

5A04

5A05

5A06 5A07

5A09

5A105A08

5A11

5A12

5A13

5A14

5A15

5A16

5A18 5A19

5A17

5A20

5A21

5A28 5A29

5A30 5A31

5A33

5A34 5A35

5A265A25

5A27

5A235A22

5A24

5B025B035B04

5B05

5B06

5B07

5B08

5B095B10

5B12

5B13 5B11
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情報・物流・サービス

大工道具・工具 金物補修材

塗料・塗装用品 電気用品・照明器具

家庭電化製品 作業用品・衣料

家庭用品・雑貨

水回り・キッチン用品

インテリア・収納用品

ペット用品

ホビー・
クラフト用品

カー・サイクル用品 木材・建材・建築資材

園芸用品・植物

エクステリア

店舗什器

三木産地グループ

日用消耗品

住宅設備

おもちゃ・模型・キャラクター その他 

食品・飲料・酒類

DIYアドバイザー出展 防犯・防災対策用品

三条産地
グループ

ミニ小間

海外

スポーツ・
アウトドア
用品

ホームセンター出展

農業資材・
用品

メインステージ

DIY
アドバイザー
模擬検定

（一社）日本DIY・
ホームセンター
協会（EDI事業）いつでも頼れるホームセンター

匠の技！
三条鍛冶道場

JAPAN 
DIY大賞 
2022

日本DIY商品コンテスト スタイルアップリノベーション
科学で学ぶ
SDGs

DIYから始める
“SDGs”コーナー

ホームセンター
ビジネスマッチング

ホームセンター
ビジネスマッチング

休憩所

休憩所

休憩所

休憩所

会場案内図

ホール ホール ホール
456 本部事務局

出口 出口入口


